[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025                     г. Зеленогорск                                    № 51-п
О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 22.04.2024 № 98-п «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Согласование местоположения
границ земельного участка при проведении
кадастровых работ»
В связи с уточнением сведений об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги, в соответствии с перечнем муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО                                 г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 22.04.2024 № 98-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка при проведении кадастровых работ» следующие изменения:

1.1. В заголовке и в пункте 1 слова «при проведении» заменить словами «при выполнении».

1.2. В приложении:

1.2.1. В наименовании, в пунктах 1.1, 2.1 слова «при проведении» заменить словами «при выполнении».
1.2.2. В пункте 1.2 слова «в проведении» заменить словами «в выполнении».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                        В.В. Терентьев